2150-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2014 №1240

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 20.02.2014 № 1176 "О проекте закона Пермского
края "О внесении изменений в Закон Пермского
края "О статусе депутата Законодательного
Собрания Пермского края" (первое чтение)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 20.02.2014 № 1176 "О проекте закона Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края "О статусе депутата Законодательного

Собрания Пермского края" (первое чтение)" следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Установить срок подачи поправок до 24.04.2014.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих